BỆNH VIỆN TÂM THẦN LONG AN
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH THÍ SINH ĐỦ ĐIỀU KIỆN DỰ VÒNG 2 THÔNG QUA HÌNH THỨC THI VẤN ĐÁP
KỲ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC NĂM 2024

(Kèm theo Thông báo số         /TB-BVTT-HĐTD ngày         /8/2024 của Hội đồng tuyển dụng viên chức BVTT)

Ngày, tháng, năm sinh Tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển

STT Số báo
danh Họ và tên

Nam Nữ

Hộ khẩu thường
trú

Quốc tịch
Phiếu

đăng ký
dự tuyển

Lý lịch
Trình độ
chuyên

môn

Chuyên
ngành

Chứng chỉ
khác

Trình độ
ngoại
ngữ

Trình độ
tin học

Đối
tượng
ưu tiên

Số điện thoại
liên lạc

01 01 Bà Lưu Huỳnh Linh 04/02/2000 151 Ấp 1, xã Bình
Tâm, TP Tân An,

Long An
Việt Nam Có Rõ ràng Bác sĩ Đa khoa Tiếng

Anh bậc 3
CNTT nâng

cao Không 0707125285

02 02 Bà Lâm Phạm Thúy
Vy

09/8/1994 92/48E ấp 5, xã Nhị
Thành, huyện Thủ

Thừa, Long An
Việt Nam Có Rõ ràng Bác sĩ Y khoa Tiếng

Anh B2 A Không 0908379285

03 03 Bà Nguyễn Ngọc
Như Huỳnh

11/9/2000 149 Huỳnh Châu
Sổ, Phường 6, TP
Tân An, Long An

Việt Nam Có Rõ ràng Cao đẳng Dược CNTT cơ
bản Không 0947482106

04 04 Bà Huỳnh Kiều
Phương Linh 21/6/1998

02 Phạm Hùng,
Long Thới, Phường
Long Thành Trung,
thị xã Hòa Thành,

Tây Ninh

Việt Nam Có Rõ ràng Cao đẳng Dược Không 0384870808

05 05 Bà Lưu Nguyên
Thanh Thảo 16/3/1996

32 đường số 3,
KDC, KP Thanh

Xuân, Phường 5, TP
Tân An, Long An

Việt Nam Có Rõ ràng Đại học Dược
Tiếng

Anh trình
độ B

Không 0392938929

STT Số báo
danh Họ và tên

Ngày, tháng, năm sinh

Hộ khẩu thường
trú

Tiêu chuẩn đăng ký dự tuyển

Đối
tượng
ưu tiên

Số điện thoại
liên lạc

Nam Nữ Quốc tịch
Phiếu

đăng ký
dự tuyển

Lý lịch
Trình độ
chuyên

môn

Chuyên
ngành

Chứng chỉ
khác

Trình độ
ngoại
ngữ

Trình độ
tin học

06 06 Ông Nguyễn Trọng
Thoại 20/3/1996

78/7 đường Châu
Văn Giác, Phường

4, TP Tân An, Long
An

Việt Nam Có Rõ ràng Đại học Dược
Tiếng

Anh trình
độ C

Không 0919426027

07 07 Ông Tạ Phúc Song
Toàn

30/7/1993
Ấp Tân Phú, xã Tân
Hương, huyện Châu

Thành, tỉnh Tiền
Giang

Việt Nam Có Rõ ràng Đại học Dược Không 0966117793

Danh sách gồm có 07 (bảy) người./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T09:22:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Kèm theo văn bản số 370/TB-BVTT-HĐTD của BỆNH VIỆN TÂM THẦN LONG AN

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T09:23:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	BỆNH VIỆN TÂM THẦN LONG AN<bvttlongan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-02T09:23:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	BỆNH VIỆN TÂM THẦN LONG AN<bvttlongan@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!